役員人事異動のご案内

謹啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年3月12日開催の臨時株主総会並びに取締役会において4月1日付役員人事異動および

経営体制を下記のとおり決定いたしましたのでご案内いたします。

敬白

2024年3月吉日

                          伊藤忠食糧株式会社
代表取締役社長 大恵 修司

記

役員一覧

（2024年4月1日～）

代表取締役社長     大恵 修司

常務取締役     中村 貞

取締役         天野 敏也

取締役         山中 健盟

取締役       廣野 良純

取締役（非常勤）   立川 義大

取締役（非常勤）  山西 真介

取締役（非常勤）    加藤 浩二

執行役員        伊藤 武敏

執行役員      佐藤 博崇

監査役       加賀谷 裕司

監査役（非常勤）   飯田 淳一郎

監査役（非常勤）  清家 隆太

備考

管理本部長

米穀本部長

食料第一本部長

食料第二本部長

伊藤忠商事（株）

伊藤忠商事（株）

伊藤忠商事（株）

食料第一本部長代行

米穀本部長代行

常勤

伊藤忠商事（株）

伊藤忠商事（株）

以上